Consórcio Intermunicipal Multifinalitário do Alto Uruguai Catarinense

Rua Marechal Deodoro, 772 – 12º andar – Centro / CEP 89700-905 – Concórdia/SC
www.consorciolambari.sc.gov.br – lambari@amauc.org.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

A Presidente do CONSÓRCIO INTERMINICIPAL MULTIFINALITÁRIO DO

ALTO URUGUAI CATARINENSE, Sra. Cátia Tessmann Reichert¸ no uso de atribuições

que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Federal 10.520

combinadas com a Lei 8.666 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo

exarado pela comissão de licitações, resolve:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente licitação nestes termos:

Processo de Licitação: 02/2020
Licitação nº 01/2020
Modalidade: Pregão Presencial
Data de Homologação: 04/03/2020
Data de Adjudicação: 04/03/2020
Forma de Reajuste: Sem reajuste (somente reequilíbrio econômico/financeiro)
Objeto da Licitação: Aquisição de combustíveis para a frota da Amauc e do Consórcio
Lambari.

FORNECEDORES E ITENS VENCEDORES:

Comércio de Combustíveis Baseggio & Oliveira Ltda.

CNPJ: 18.171.248/0001-80

Ítem Qtde Un. Descrição
Valor

Unitário
Valor Total

1 10.000 Litros Gasolina Comum 4,38 43.800,00

Concórdia/SC em 04 de março de 2020

______________________
CATIA TESSMANN REICHERT

Presidente do Consórcio

http://www.consorciolambari.sc.gov.br/